
- 1 - 

D o d a t e k  č. 7 
M a n d á t n í  s m l o u v y 

o obstarávání správy bytového fondu a výkonu dalších práv a povinností ze dne 
1. 8. 2006, ve znění pozdějších dodatků 

 
MANDANT: 
Statutární město Ústí nad Labem 
se sídlem : Velká Hradební 8, 401 00 Ústí nad Labem 
IČ: 00 08 15 31 
DIČ: CZ00081531 (registrovaný plátce DPH) 
Zastoupené: PhDr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem města 
Bankovní spojení mandanta: Komerční banka, a.s. pobočka Ústí nad Labem 
Číslo účtu mandanta:  
dále jen mandant nebo vlastník na straně jedné 
 
a 
 
MANDATÁŘ: 
Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
se sídlem:  Panská 1700/23, Ústí nad Labem. 
IČ: 71 23 83 01 
DIČ: CZ71238301 
Zastoupené: Ing. Tomášem Vohryzkou, ředitelem 
Bankovní spojení mandatáře: Komerční banka, a.s. pobočka Ústí nad Labem 
Číslo účtu:   
dále jen mandatář nebo správce na straně druhé 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, a roku tento Dodatek č. 7 k mandátní smlouvě ze dne 
1.8.2006, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „Dodatek“) 

 
Čl. 1 Preambule 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 1.8.2006 mandátní smlouvu, jejímž předmětem je závazek mandatáře 

obstarávat pro mandanta jeho jménem správu bytového fondu a výkon dalších práv a povinností 
ve znění dodatku č. 1 ze dne 1.5.2007, dodatku č. 2 ze dne 15.1.2009, dodatku č. 3 ze dne 
1.11.2009, dodatku č. 4 ze dne 16.10.2014, dodatku č. 5 ze dne 5.5.2021 a dodatku č. 6 ze dne 
10.2.2022 (dále jen „Smlouva“). 

2. Smluvní strany tento Dodatek uzavírají v souladu s ustanovením čl. XIII., odst. 1. výše uvedené 
smlouvy z důvodu rozšíření předmětu správy o objekt Matiční č.p. 183/9, který je součástí 
pozemku p. č. 120 v k.ú. Krásné Březno. 

 
Čl. 2 Předmět Dodatku 

 
1. Výčet nemovitostí v příloze č. 1 dodatku č. 3 výše uvedené Mandátní smlouvy ze dne 1. 8. 2006 se 

od 1.6.2024 rozšiřuje o nemovitost: 
 
Objekt Matiční č.p. 183/9, Ústí nad Labem, počet bytů 3, p.p.č. 120 v k.ú. Krásné Březno  

 
 
 



- 2 - 

Čl. 3 Závěrečná ustanovení 
 

1. Není-li v tomto Dodatku stanoveno jinak, ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 
2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v Registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven a uzavírán elektronicky. 
4. Uzavření tohoto Dodatku smlouvy bylo projednáno a schváleno Radou města Ústí nad Labem 

dne 27.5.2024, usnesením č. 1237/45R/24. 
5. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné, že si tento Dodatek před jeho podpisem 

přečetly, a že je uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v rozporu s dobrými mravy či pod hrozbou násilí, na důkaz čehož 
k němu připojují svoje podpisy. 

 
 
 
V Ústí nad Labem 14.6.2024 

 
 
 
 
 
 

_____________________________ _____________________________ 
 
PhDr. Ing. Petr Nedvědický, primátor města  Ing. Tomáš Vohryzka, ředitel 
Statutární město Ústí nad Labem  Městské služby Ústí nad Labem, 
                            příspěvková organizace 
 
 
 
 
 
 
 

 Jméno a příjmení funkce odbor datum podpis 

Zpracovatel 

 
Ing. Petr Hlávka 

vedoucí 

OEM 
ODM   

Vedoucí 

odboru 
Ing. Dalibor Dařílek 

vedoucí 

odboru 
ODM   

Správce 

rozpočtu 

Bc. Vlastislav 

Tauterman 
ekonom ODM   

Právně 

posoudil 

Mgr. Lucie Kinter 

Radičová 
právník PO   

Projednáno  

 
Ing. Věra Nechybová 

náměstkyně 

primátora 
   

Č. usnesení 

RM/ZM 
1237/45R/24 dne 27.5.2024 

Č. smlouvy v 

RS 
 

dne 

 
 

 


